
ZARZĄDZENIE NR 660/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3, 6 Uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r.) Uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok, 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 311.460,00 zł, w tym dochody bieżące: 311.460,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 900,00 zł, w tym dochody bieżące: 900,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 345.960,00 zł, w tym wydatki bieżące: 345.960,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 35.400,00 zł, w tym wydatki bieżące: 35.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-900,00 0,00

0,00 0,00

-900,00 0,00

0,00 0,00

-900,00 0,00

0,00 310 878,00

0,00 0,00

0,00 310 878,00

0,00 0,00

0,00 259 458,00

0,00 51 420,00

0,00 582,00

0,00 0,00

0,00 582,00

2 304 772,80

0,00

2 304 772,80

0,00

977 873,80

1 264 420,00

9 873 829,42

0,00

9 873 829,42

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

752 Obrona narodowa 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

852

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

900,00

Pomoc społeczna 1 993 894,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

1 993 894,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

718 415,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 213 000,00

855 Rodzina 9 873 247,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

9 873 247,42

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 660/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 582,00

razem: -900,00 311 460,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-900,00 311 460,00

0,00 0,00

0,00

582,00

55 859 781,76

1 291 535,54

majątkowe

majątkowe 901 890,00 901 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 56 451 111,76 56 761 671,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące 55 549 221,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 291 535,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 951 645,00 1 373 400,00 1 373 400,00 10 000,00 1 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 645,00 1 373 400,00 1 373 400,00 10 000,00 1 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 0,00

1 737 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 611,58 4 372 818,80 2 342 128,35 1 650 338,00 691 790,35 0,00 2 030 690,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 878,00 310 878,00 110 785,00 106 805,00 3 980,00 0,00 200 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 489,58 4 683 696,80 2 452 913,35 1 757 143,00 695 770,35 0,00 2 230 783,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

2 071 670,78 1 245 878,00 1 234 228,00 1 093 030,00 141 198,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 680,78 1 247 888,00 1 234 258,00 1 093 030,00 141 228,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

404 734,00 404 734,00 399 785,00 386 106,00 13 679,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 395,00 107 395,00 106 805,00 106 805,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 129,00 512 129,00 506 590,00 492 911,00 13 679,00 0,00 5 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 263,00 651 263,00 12 704,00 0,00 12 704,00 0,00 638 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 473,00 201 473,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 197 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 736,00 852 736,00 16 654,00 0,00 16 654,00 0,00 836 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717 828,42 10 717 828,42 1 524 439,42 952 824,00 571 615,42 8 000,00 9 185 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,00 582,00 17,00 0,00 17,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 718 410,42 10 718 410,42 1 524 456,42 952 824,00 571 632,42 8 000,00 9 185 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128 847,42 5 128 847,42 506 333,42 436 168,00 70 165,42 0,00 4 622 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,00 582,00 17,00 0,00 17,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

85228

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

573 611,00

573 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Obrona narodowa

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

752

852

75212

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 660/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 1



5 129 429,42 5 129 429,42 506 350,42 436 168,00 70 182,42 0,00 4 623 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 448,31 5 988 572,64 5 988 572,64 182 530,00 5 806 042,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,67 669 875,67 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 448,31 5 988 572,64 5 988 572,64 182 530,00 5 806 042,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,67 669 875,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 897 411,61 3 897 411,61 3 897 411,61 146 590,00 3 750 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 411,61 3 897 411,61 3 897 411,61 146 590,00 3 750 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 621,70 407 246,03 407 246,03 0,00 407 246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 375,67 451 375,67 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 621,70 407 246,03 407 246,03 0,00 407 246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 375,67 451 375,67 0,00

63 467 942,31 57 778 956,82 39 274 795,52 24 038 748,00 15 236 047,52 4 709 305,00 12 134 939,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 688 985,49 5 688 985,49 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 960,00 345 960,00 145 302,00 106 805,00 38 497,00 0,00 200 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 778 502,31 58 089 516,82 39 384 697,52 24 145 553,00 15 239 144,52 4 709 305,00 12 335 597,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 688 985,49 5 688 985,49 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

619 241,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAF9232-BB92-4635-A629-D94DA85E4617. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-21T09:58:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




